

Wykaz działek – mienie komunalne Gminy Chełmiec przeznaczonych do dzierżawy:

CHELMIEC

Część działki ewidencyjnej nr 133/3 o pow. 0,016 ha

Czynsz dzierżawny w kwocie: 1,39 zł /słownie: jeden złoty 39/100/ (który zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Chełmiec początkiem roku może ulec waloryzacji)

Przeznaczenie:

Działka leży w terenach o symbolu KDL

KRASNE POTOCKIE

Działka ew. nr 355 o pow. 0,08 ha (dotychczas dzierżawiona przez P. A. Kotlarz)

Czynsz dzierżawny w kwocie: 6,96 zł brutto (słownie: sześć złotych 96/100) który zgodnie z Uchwałą Gminy Chełmiec początkiem lutego ulegnie waloryzacji

Przeznaczenie:

Działka leży w terenach rolnych przeznaczonych do zalesień i zadrzewień (symbol R/ZL)

Część działki ew. nr 356/1 i 356/2 o łącznej pow. 3,80 ha (dotychczas dzierżawiona przez P. A. Kotlarz)

Czynsz dzierżawny w kwocie: 330,60 zł brutto (słownie: trzysta trzydzieści złotych 60/100) który zgodnie z Uchwałą Gminy Chełmiec początkiem lutego ulegnie waloryzacji

Przeznaczenie:

Działka leży w terenach leśnych i zadrzewionych (symbol A.2.LS); oraz w terenach przeznaczonych do zalesień i zadrzewień (symbol R/ZL)

Część działki ew. nr 280/4 o pow. 2,48 ha (dotychczas dzierżawiona przez P. J. Włodarczyk)

Czynsz dzierżawny w kwocie: 215,76 zł brutto (słownie: dwieście piętnaście złotych 76/100) który zgodnie z Uchwałą Gminy Chełmiec początkiem lutego ulegnie waloryzacji

Przeznaczenie:

Działka leży w terenach usług i elektroenergetyki w obszarze eksponowanym widokowo, stoków i wierzchowin (symbol U/EF/k) oraz w strefie ochrony konserwatorskiej.

TRZETRZEWINA

Część działki ewidencyjnej nr 28 o pow. 0,48 ha (dotychczas dzierżawiona przez P. T. Lorek)

Czynsz dzierżawny w kwocie: 41,76 zł /słownie: czterdzieści jeden złotych 76/100/ (który zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Chełmiec początkiem roku może ulec waloryzacji)

Przeznaczenie:

Działka leży w terenach istniejących zbiorników wyrównawczych dla wodociągów zbiorczych i wiejskich wraz z przepompowniami i chlorowniami (symbol C.3c.WW). Dopuszczona przebudowa i modernizacja istniejących linii i urządzeń (symbol C.1b.EE). Działka leży również w terenach rolnych (symbol A2RP)

z up. WÓJTA GMINY
mgr inż. Agnieszka Machowska
Kierownik Wydziału Budownictwa,
Geodezji i Ochrony Środowiska